
Gebühren mit Gültigkeit ab 23.06.2025 
 
 
 
 Freibadgebühren 

 
 

 Kinder unter 6 Jahren können das Bad gebührenfrei nutzen. 
(auf die Erforderlichkeit und Verantwortung von Aufsichtspersonen 
wird für diese Altersgruppe hingewiesen!). 

 

 
Tageskarte: für Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahren 

für Jugendliche ab 16 Jahre und Erwachsene 
 2,00 € 

3,00 € 
 

 

10er Karte: für Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahren 
für Jugendliche ab 16 Jahre und Erwachsene 

 15,00 € 
23,00 € 

 

 

Saisonkarte: für Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahren 
für Jugendliche ab 16 Jahre und Erwachsene 

 30,00 € 
46,00 € 

 

 

  
Campinggebühren inkl. Freibadnutzung 

 

   

Wohnmobile/ 
Wohnanhänger 
 
 

pro Nacht  
ab der 21. Nacht 

 15,00 € 
14,00 € 

 

 

Stellplatz für 
Zelte 
 
 

 (Zelten nur mit Genehmigung der Gemeinde)  
Kleine Zelte pro Nacht                      Grundgebühr                   
Große Zelte pro Nacht                      Grundgebühr                   

                    
3,50 € 
4,50 € 

 

Personen 
 
 
 
Strompau-
schale 
 

für Erwachsene je Person/ Nacht 
für Kinder ab 3 Jahre bis 15 Jahre/ Nacht 
Kinder bis vollendetem 3. Lebensjahr/ Nacht 
 
pro Tag / Wohnmobil bzw. Wohnanhänger 
 
 

 4,50 € 
2,50 € 
Befreit 

 
  7,00 € 
 

 

 
Abfall- 
Pauschale 
 

 
Wohnmobil bzw. Wohnanhänger für 10 Tage 
Wohnmobil bzw. Wohnanhänger ab dem 21. Tag 

  
  5,00 € 
10,00 € 

 

     
 
 
 
Bad Brambach, den 20.06.2025    

 
 
 
 
 

T. Schnurre 
Amtsverweser 


